
（別紙）

フロア 男子トイレ 女子トイレ 多目的トイレ

3 2
1
1
1
1
1
1
3
1
1

2 3 1
2
2
2
1
1
1
2
1

2 3 1
2
1
2
1
1
1

4 9 35

フロア 男子トイレ 女子トイレ 多目的トイレ

2
2
1
1
1
4
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
9
9
1
1
10
18
1
1
1
1
1
25
18
1

0 0 122

フロア

2
1

2 3
1
1
3
2
1

3F 1
4F 1
5F 1 2

3 5 13

外来・職員用 60サイクル 69
病棟 120サイクル 122

191

小計

薬剤室内トイレ

仮眠室3前トイレ

カンファレンス室前トイレ

陣痛室前トイレ

1病室1～25内トイレ

特床室内トイレ

通路2カンファレンス室横トイレ

廊下3脱衣室2横トイレ

4病室1～18前トイレ（18ヶ所）

1
F

2
F

1
F

2
F

3
F

職員更衣室内トイレ（2ヶ所）

職員用（60サイクル）

廊下2脱衣室1横トイレ

　　〃　　休憩室5トイレ

廊下13汚物室前トイレ（2ヶ所）

1病室1～9内トイレ

事務室2前トイレ（3ヶ所）

清潔リネン室横トイレ

中央監視室内トイレ

中央事務室内トイレ（2ヶ所）

厨房事務室内トイレ

EVホールトイレ

更衣室2内トイレ

器材庫1前トイレ

廊下21脱衣室4前トイレ

廊下21汚物室3横トイレ

廊下2脱衣室1横トイレ

4病室1～18前トイレ

3病室前トイレ

1病室1～22内トイレ

ICU内休憩室4トイレ

小計

病棟（120サイクル）

器材庫1前トイレ

HCU内トイレ

特床室内トイレ

廊下15リネン庫横トイレ

4病室1～9前トイレ（9ヶ所）

処置室2前トイレ

小計

廊下3脱衣室2横トイレ

外来（60サイクル）

外科外来診察室通路トイレ

デイケア室内トイレ

感染症専用入口トイレ

内科中央処置室内トイレ

小児科外来待合トイレ

中央操作ホール２前室トイレ

　　〃　　前室トイレ

時間外入口通路トイレ

取　付　明　細　表

廊下21前室7横トイレ

泌尿器科外来横トイレ

救急ホール内トイレ

放射線室待合横トイレ

リハビリテーション室横トイレ

病棟入口通路トイレ

科学療法室通路トイレ

　　〃　　SS１トイレ

EVホール１横トイレ

総　合　計

2
F

1
F

内科外来待合トイレ

人口透析室通路トイレ

講堂横トイレ

脳波操作室トイレ

廊下17器材庫4横トイレ（2ヶ所）

2病室2内トイレ

廊下20洗面コーナー横トイレ（2ヶ所）

　　〃　　休憩室トイレ

中央操作ホール１休憩室トイレ

4
F

内科処置室通路トイレ

リハビリテーション内トイレ

　　〃　　休憩室横トイレ

　　〃　　X-TV室トイレ

保護室1～4内トイレ

観察室1～2内トイレ

2病室1内トイレ
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